BỘ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC

TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG HÀ NỘI

Số:           /QĐ-TĐHHN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Hà Nội, ngày         tháng        năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Về việc Điều chỉnh hình thức thi kết thúc học phần học kỳ 1 năm học 2021-2022

khóa 11 hệ đại học chính quy

Căn cứ Quyết định số 456/QĐ-BTNMT ngày 08 tháng 02 năm 2018 của Bộ

trưởng Bộ Tài nguyên và Môi trường quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức của Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội;

Căn cứ Quyết định số 334/QĐ-HĐTĐHHN ngày 21 tháng 12 năm 2021 của Chủ tịch

Hội đồng Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội về việc ban hành Quy chế tổ

chức và hoạt động của Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội;

Căn cứ Quyết định số 223/QĐ-HĐTĐHHN ngày 23 tháng 6 năm 2021 của Chủ

tịch Hội đồng Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội về việc ban hành Quy

định đào tạo theo học chế tín chỉ tại Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội;

Căn cứ các Quyết định số: 2959; 2960; 3018; 3019; 3020; 3021; 3022; 3023; 3032;

3038; 3039; 3040; 3041; 3042; 3043; 3044; 3045; 3048; 3049; 3050; 3051; 3052; 3057;

3058/QĐ-TĐHHN ngày 29/7/2021 của Hiệu trưởng Trường Đại học Tài nguyên và Môi

trường Hà Nội về việc Ban hành đề cương chi tiết các học phần trình độ đại học hệ chính

quy;

Căn cứ Quyết định số 3527/QĐ-TĐHHN ngày 08/9/2021 của Hiệu trưởng Trường

Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội về việc Ban hành quy định tạm thời về tổ chức

thi kết thúc học phần bằng hình thức trực tuyến;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Đào tạo.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Điều chỉnh hình thức thi kết thúc học phần theo hình thức thi trực tuyến

học kỳ 1 năm học 2021-2022 đối với sinh viên đại học chính quy khóa 11. Danh sách

các học phần được điều chỉnh hình thức thi tại Phụ lục kèm theo.

Điều 2: Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Trưởng các đơn vị thuộc Trường,

giảng viên và sinh viên có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 2;

- Chủ tịch HĐ Trường (để b/c);

- Ban giám hiệu (để biết);

- Website Trường;

- Lưu: VT, ĐT,TD (2).

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Vũ Danh Tuyên

2

PHỤ LỤC

DANH MỤC CÁC HỌC PHẦN ĐH 11 HỌC KỲ 1 NĂM HỌC 2021-2022

ĐƯỢC ĐIỀU CHỈNH HÌNH THỨC THI

(Ban hành kèm theo Quyết định số            /QĐ-TĐHHN ngày      tháng      năm 2022

của Hiệu trưởng Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội)

STT
Mã Học

Phần
Học phần

Số

TC

Hình thức

thi theo đề

cương chi

tiết (đã ban

hành)

Hình thức

thi khi điều

chỉnh

Khoa/Bộ môn quản

lý học phần

1 GTGP102 Công tác quốc phòng và an ninh 2 Tự Luận Bài tập lớn
Bộ môn Giáo dục thể

chất và Quốc phòng

2 GTGP101
Đường lối quốc phòng và an ninh

của Đảng Cộng sản Việt Nam
3 Tự Luận Bài tập lớn

Bộ môn Giáo dục thể

chất và Quốc phòng

3 GNT1 Giáo dục thể chất 1 - Thể dục 1 Thực hành Bài tập lớn
Bộ môn Giáo dục thể

chất và Quốc phòng

4 LCPL104 Lịch sử Nhà nước và Pháp luật 3 Tự Luận Bài tập lớn Bộ môn Luật

5 LCPL102
Lý luận về Nhà nước và Pháp

luật
5 Tự Luận Bài tập lớn Bộ môn Luật

6 NNTA116 Nghe-Nói 1 3
Tự Luận+

Vấn đáp
Vấn đáp Bộ môn ngoại ngữ

7 NNTA111 Ngữ pháp tiếng Anh 1 3 Tự Luận Vấn đáp Bộ môn ngoại ngữ

8 NNTA101 Tiếng Anh 1 3
Trắc nghiệm

+ Vấn đáp
Bài tập lớn Bộ môn ngoại ngữ

9 NNTA2101 Tiếng Anh 1 3
Trắc nghiệm

+ Vấn đáp
Bài tập lớn Bộ môn ngoại ngữ

10 NNTA104 Tiếng Trung 1 3 Tự Luận Bài tập lớn Bộ môn ngoại ngữ

11 KVKT149 Kỹ năng mềm 2 Tự Luận Bài tập lớn Khí tượng – Thủy văn

12 KVTV101 Kỹ năng mềm 2 Tự Luận Bài tập lớn Khí tượng – Thủy văn

13 CTKU101 Tin học đại cương 2 Thực hành Bài tập lớn
Khoa công nghệ thông

tin

14 KBQB103 Cơ sở địa lý biển đại dương 3 Tự Luận Bài tập lớn
Khoa học Biển & Hải

đảo

15 KTKH101 Kinh tế vi mô 3 Tự Luận Bài tập lớn
Khoa Kinh tế tài

nguyên và môi trường

16 KTPT120 Marketing căn bản 2 Tự Luận Bài tập lớn
Khoa Kinh tế tài

nguyên và môi trường

17 LTPL2101 Pháp luật đại cương 2 Trắc Nghiệm Bài tập lớn Khoa Lý luận chính trị

18 LCML2101 Triết học Mác - Lênin 3 Tự Luận Bài tập lớn Khoa Lý luận chính trị

19 LCML101 Triết học Mác-Lênin 3 Tự Luận Bài tập lớn Khoa Lý luận chính trị

20 MTQM153 Kỹ năng phát triển nghề nghiệp 2 Tự Luận Bài tập lớn Khoa Môi trường

21 MTĐQ101 Kỹ năng phát triển nghề nghiệp 3 Tự Luận Bài tập lớn Khoa Môi trường

22 MTQT101 Kỹ năng phát triển nghề nghiệp 3 Tự Luận Bài tập lớn Khoa Môi trường

26 MT407 Nhập môn Sinh học ứng dụng 2 Tự Luận Bài tập lớn Khoa Môi trường

3

STT
Mã Học

Phần
Học phần

Số

TC

Hình thức

thi theo đề

cương chi

tiết (đã ban

hành)

Hình thức

thi khi điều

chỉnh

Khoa/Bộ môn quản

lý học phần

23 MTQT2101 Sinh thái học 2 Trắc Nghiệm Bài tập lớn Khoa Môi trường

24 MTQT102 Sinh thái học 2 Trắc Nghiệm Bài tập lớn Khoa Môi trường

25 QĐQB101 Kỹ năng mềm 2 Tự Luận Bài tập lớn Khoa Quản lý đất đai

27 TNTĐ101 Kỹ năng mềm 2 Tự Luận Bài tập lớn Khoa Tài nguyên nước

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-01-20T10:40:38+0700
	Việt Nam
	Lưu Văn Huyền<lvhuyen@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2022-01-20T13:24:28+0700
	Việt Nam
	Vũ Danh Tuyên<vdtuyen@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2022-01-20T14:59:24+0700
	Việt Nam
	Vũ Danh Tuyên<vdtuyen@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2022-01-20T15:21:53+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2022-01-20T15:21:59+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2022-01-20T15:22:07+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2022-01-20T15:22:14+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!